
Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 4. 2. 2025 Vaši žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Dobrý den, 
na základě zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, Vás, Městskou část 
Praha 10 (Vinohradská 3218/169,100 00 Praha 10) žádám o poskytnutí veškerých 

 

1. smluv o spolupráci, 
2. kontribučních smluv, 
3. smluv o výstavbě, 
4. jiných obdobných smluv 

 

uzavřených mezi Městskou částí Praha 10 a developery (investory, stavebníky) od 1. 1. 2024 do dne 

doručení této žádosti. 
Prosím o zaslání uvedených dokumentů (resp. jejich elektronické podoby) elektronicky jako odpověď 

na tuto e-mailovou adresu. V případě jakýchkoli dotazů se na mě, prosím, neváhejte obrátit...“. 
 

Pro účely odstranění případných nejasností Vás povinný subjekt vyzval k upřesnění žádosti o poskytnutí  
informací podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ. Dne 11. 2. 2025 jste žádost upřesnil v níže uvedeném znění.  
Po upřesnění žádosti začala běžet nová lhůta k vyřízení žádosti (viz § 14 odst. 5 písm. d) InfZ), která připadla 
na den 26. 2. 2025. 
 

"Dobrý den, děkuji za Váš mail, na základě Vaší Výzvy k upřesnění žádosti podané na základě  
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, Vám, Městské části Praha 10 
(Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10), sděluji, že bod 4. původní žádosti se vztahuje jen na smlouvy 
související s developerskými projekty a na další smlouvy jen pokud jsou se smlouvami souvisejícími  
s developerskými projekty propojeny (např. smlouva o zřízení služebnosti cesty přes jiný pozemek, která byla 
sjednána ve prospěch developera).  
Původní žádost zůstává touto zprávou nedotčena. 
Přeji Hezký den...". 
 

 

 

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
 

 Náš spis: P10-085375/2025 

Naše značka:  P10-136478/2025 

Vyřizuje: Bc. Petřinová 

Kontakt: 267 093 735 

V Praze dne: 26. 2. 2024 

 

 

 
 

 

 

  
 



Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám poskytujeme ve pseudonymizované podobě Vámi požadované  
informace, tj. smlouvy o spolupráci (kontribuční smlouvy), smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného  
břemene (služebnosti) a smlouvy o provedení stavby uzavřené v období od 1. 1. 2024 do 4. 2. 2025. Smlouvy 
o výstavbě nebyly ve vymezeném období uzavřeny. 
 

S ohledem na velikost požadovaných informací Vám tyto poskytujeme na datovém nosiči CD, které zasíláme 
na adresu Vašeho trvalého pobytu.  
 

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt představoval 
nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím 
její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze 
podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické 
podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (cca 190 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení  
požadovaných informací. Elektronická forma příloh byla jejich zasláním na CD zachována. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytované  
přílohy však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci  
vyjadřující obsah poskytnuté informace. 
 

 

 

 

 

 

 

Bc. Jakub Brzoň 

vedoucí odboru majetkoprávního   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
1x CD obsahující přílohy 


